SKOLHALSOVARDARNA - KOULUTERVEYDENHOITAJAT 2018 - 2019 Jakobstad-Pietarsaari

Halsovardare Skola Telefon Veckodag
Terveydenhoitaja Koulu Puhelin Viikonpaiva
Granlund Malin Lagmans 044 585 8638 man-tis (2 dagar jamna
malin.granlund@jakobstad. fi veckor, 1 dag ojdmna
veckor)
\estersundsby 044 585 8638 torsdag varannan vecka
Bonas 044 585 8638 man-tis (2 dagar ojamna
veckor, 1 dag jamna
veckor)
Hagman Diana Oxhamns skola 050 300 8074 mandag fm, tisdag och
diana.hagman@jakobstad.fi fredag.
*Teamledare skolhdlsov.
Nynés Anni .
ynas 1° Oxhamns skola 050 438 9744 mandag-torsdag

annie.nynas@jakobstad.fi

Lundgvist Jaana
jaana.lundgvist@jakobstad.fi

Etelanummi (yldaste)
Pietarsaaren lukio

Lagmansgarden

044 520 1383

044 520 1383

044 520 1383

maa, tiis, kes ja perj
torstai

joka kolmas kes 9-12
var tredje ons 9-12

Portin Josefin
josefin.rosenberg@jakobstad.fi

Novia, Campus Allegro
Yrkesakademin, Campus Allegro
Centria, Campus Allegro

Kp-edu Mix ryhma

044 320 1381

044 320 1381

044 320 1381

044 320 1381

man-, tis- och torsdag
man-, tis- och torsdag
man-, tis- och torsdag

man-, tis- och torsdag
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Halsovardare Skola Telefon Veckodag
Terveydenhoitaja Koulu Puhelin Viikonpaivé
Roénngard Tina Sprakbadsskolan 050 594 0269 tisdag, onsdag
tina.ronngard@jakobstad.fi
Sandin Ida Lannaslund 050 439 7493 torsdag fm. enligt behov
ida.sandin@jakobstad.fi
Kyrkostrand 050 439 7493 mandag, tisdag
Optima 050 439 7493 torsdag, fredag
Sipinen Anu Itala 044 520 1384 tiis joka viikko ja perj
anu.sipinen@jakobstad.fi joka toinen viikko
Lansinummi 044 520 1384 kes joka viikko, maa,
perj joka toinen viikko
Kielikylpy 044 520 1384 maa parilliset viikot,
tors parittomat viikot
Etelanummi 044 520 1384 tors joka toinen viikko
Strandvall Britt-Mari Optima 050 446 0046 mandag-fredag
britt-mari.strandvall @jakobstad.fi
Tupeli-Snellman Senja Jakobstads gymnasium 050 357 7604 tisdag, onsdag

senja.tupeli@jakobstad.fi
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Riitta Lonnback, dverskotare. Tfn - puh. (06) *786 1111, e-post — s-posti: riitta.lonnback@jakobstad.fi
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